
 
ERGEBNISSE 

 

 
 
 

1. Günter Mohrenz Gedächtnispokal 
 

19. - 26. Mai 2013 
 
 
 

 
Liebe Schützinnen und Schützen, liebe Jugendlichen! 

 
Die Kompanie „Sodingen“ des Schützenverein St. Hubertus Sodingen-Börnig 1926 e.V. bedankt sich 

für die zahlreiche Teilnahme an unserem diesjährigen Gedächtnispokal. Mit insgesamt 169 Starts 
haben wir uns um mehr als 50% im Vergleich zum Vorjahr gesteigert. 

Nochmals vielen Dank hierfür! 

 

 

Hiermit möchten wir euch außerdem zur Siegerehrung des Pokalturniers am 09.06. um 16:00 Uhr in 
unser Vereinslokal „Haus Wiesmann“, Mont-Cenis-Straße 253, 44627 Herne, einladen. 

Wir bitten um zahlreiches Erscheinen zu dieser Veranstaltung. 

 

Falls ihr Fehler in dieser Liste finden solltet, dann teilt uns diese bitte schnellstmöglich mit! 
Danke! 

 

Ein abschließender organisatorischer Hinweis: 

Aufgrund der hohen Teilnehmerzahlen in der Offenen Klasse der Disziplin Luftgewehr und in der 
Altersklasse der Disziplin Luftgewehr Auflage haben wir uns entschlossen, der Fairness halber hier 

eine Teilung in der Einzelwertung zwischen Herren und Damen vorzunehmen. 



1. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
2013

Meistbeteiligung

Meistbeteiligung der Vereine

1 BSV Herbede 13
2 BSV Freischütz Hiltrop 12
3 BSG Marl-Sinsen 9
3 BSV Holthausen 1857 e.V. 9
5 BSV Bochum-Gerthe 1899 e.V 8
5 DJK BW Herne-Baukau 8
5 Vorhaller SV 8
8 SSV Dortmund-Großbarop 7
8 SV Scharnhorst 7

10 Blau Weis 05 Oberdahlhausen 5
11 Kyffhäuser BO-Werne 4
11 Sportschützen Hiltrup 4
13 SC-Bodelschwingh 3
13 Schützenkreis Herne 3
15 SG Overberge 2
16 Bayer SV Wuppertal 1
16 N. Dortmunder Schützenbund 1

WM-Shot29.05.2013Datum:
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1. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
2013

Vereins-, Mannschaftswertungen

Mannschaftswertung Luftgewehr-Auflage Schüler

1 Marl-Sinsen II 521,0
Huber, Leon 182,0 Ringe
Ströder, Vanessa 171,0 Ringe
Huber, Sasha 168,0 Ringe
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1. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
2013

Einzelauswertungen

Einzelwertung Luftgewehr-Auflage Schüler
1 Huber, Leon BSG Marl-Sinsen 182,0Schüler A männl. Ringe
2 Ströder, Vanessa BSG Marl-Sinsen 171,0Schüler A weibl. Ringe
3 Sauer, Maureen BSG Marl-Sinsen 168,0Schüler A weibl. Ringe
4 Huber, Sasha BSG Marl-Sinsen 168,0Schüler A männl. Ringe

Einzelwertung Luftpistole Schüler
1 Schwenzfeier, Gina SC-Bodelschwingh 159,0Schüler A weibl. Ringe
2 Jade, Fabian SC-Bodelschwingh 158,0Schüler A männl. Ringe
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1. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
2013

Vereins-, Mannschaftswertungen

Mannschaftswertung Luftgewehr Jugend

1 Hiltrop II 1.128,0
Hobler, Wirena 379,0 Ringe
Hobler, Christin 377,0 Ringe
Wasserlos, Jasmin 372,0 Ringe

2 Hubertus V 1.049,0
Hobler, Julian 369,0 Ringe
Fründt, Carina 367,0 Ringe
Schwederski, Julian 313,0 Ringe
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1. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
2013

Einzelauswertungen

Einzelwertung Luftgewehr Jugend
1 Hobler, Wirena BSV Freischütz Hiltrop 379,0Jugend weibl. Ringe
2 Hobler, Christin BSV Freischütz Hiltrop 377,0Jugend weibl. Ringe
3 Wasserlos, Jasmin BSV Freischütz Hiltrop 372,0Jugend weibl. Ringe
4 Hobler, Julian St. Hubertus Sodingen-Börnig 369,0Jugend männl. Ringe
5 Fründt, Carina St. Hubertus Sodingen-Börnig 367,0Jugend weibl. Ringe
6 Schwederski, Julian St. Hubertus Sodingen-Börnig 313,0Jugend männl. Ringe

Einzelwertung Luftpistole Jugend
1 Kleisa, Fabian BSV Freischütz Hiltrop 262,0Jugend männl. Ringe
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1. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
2013

Vereins-, Mannschaftswertungen

Mannschaftswertung Luftgewehr Offene Klasse

1 Hubertus III 1.095,0
Weiring, Jan 384,0 Ringe
Rabsahl, Michael 368,0 Ringe
Brögelmann, Nils 343,0 Ringe

2 Großbarop I 1.079,0
Ruschlau, Kerstin 369,0 Ringe
Heyenga, Melanie 360,0 Ringe
Naß, Christian 350,0 Ringe

3 Hiltrop I 1.069,0
Bublitz, Sven 373,0 Ringe
Grunenberg, Stefanie 356,0 Ringe
Kleisa, Sven 340,0 Ringe

4 Holthausen I 1.066,0
Werner, Andreas 373,0 Ringe
Högemeier, Jörg 351,0 Ringe
Stoklassa, Andre 342,0 Ringe

5 Herbede IV 976,0
Schröer, Stefanie 351,0 Ringe
Wolff, Christian 342,0 Ringe
Striebeck, Maik 283,0 Ringe

6 Hubertus VI 844,0
Bayerwaltes, Christian 333,0 Ringe
Knicker, Ann Kathrin 284,0 Ringe
Bernhard, Janina 227,0 Ringe

Mannschaftswertung Luftpistole Offene Klasse

1 Holthausen III 1.044,0
Bayerwaltes, Christian 357,0 Ringe
Werner, Andreas 353,0 Ringe
Weiring, Jan 334,0 Ringe

2 Herbede III 999,0
Micke, Simone 340,0 Ringe
Zwingmann, Peter 335,0 Ringe
Barann, Raphael 324,0 Ringe

3 Scharnhorst I 995,0
Heiker, Werner 332,0 Ringe
Stamenitis, Stammi 332,0 Ringe
Rindhage, Ulli 331,0 Ringe

4 Hubertus IV 974,0
Atzert, Markus 336,0 Ringe
Bublitz, Sven 327,0 Ringe
Voges, Hendrik 311,0 Ringe
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1. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
2013

5 Hiltrop III 882,0
Bublitz, Werner 323,0 Ringe
Hobler, Martin 297,0 Ringe
Kleisa, Fabian 262,0 Ringe
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1. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
2013

Einzelauswertungen

Einzelwertung Luftgewehr Offene Klasse Damen
1 Ruschlau, Kerstin SSV Dortmund-Großbarop 369,0Damenklasse Ringe
2 Moschke, Vera SV Scharnhorst 365,0Damenklasse Ringe
3 Heyenga, Melanie SSV Dortmund-Großbarop 360,0Damenklasse Ringe
4 Grunenberg, Stefanie BSV Freischütz Hiltrop 356,0Damenklasse Ringe
5 Schröer, Stefanie BSV Herbede 351,0Damenklasse Ringe
6 Schneider, Katharina Vorhaller SV 318,0Damenklasse Ringe
7 Schub-Labinski, Heike DJK BW Herne-Baukau 291,0Damenklasse Ringe
8 Knicker, Ann Kathrin St. Hubertus Sodingen-Börnig 284,0Damenklasse Ringe
9 Bernhard, Janina St. Hubertus Sodingen-Börnig 227,0Damenklasse Ringe

Einzelwertung Luftgewehr Offene Klasse Herren
1 Weiring, Jan St. Hubertus Sodingen-Börnig 384,0Schützenklasse Ringe
2 Werner, Andreas BSV Holthausen 1857 e.V. 373,0Schützenklasse Ringe
3 Bublitz, Sven BSV Freischütz Hiltrop 373,0Schützenklasse Ringe
4 Rabsahl, Michael St. Hubertus Sodingen-Börnig 368,0Schützenklasse Ringe
5 Gohr, Sven DJK BW Herne-Baukau 364,0Schützenklasse Ringe
6 Högemeier, Jörg BSV Holthausen 1857 e.V. 351,0Altersklasse Ringe
7 Naß, Christian SSV Dortmund-Großbarop 350,0Altersklasse Ringe
8 Brögelmann, Nils St. Hubertus Sodingen-Börnig 343,0Schützenklasse Ringe
9 Stoklassa, Andre BSV Holthausen 1857 e.V. 342,0Schützenklasse Ringe

10 Wolff, Christian BSV Herbede 342,0Schützenklasse Ringe
11 Kleisa, Sven BSV Freischütz Hiltrop 340,0Schützenklasse Ringe
12 Bayerwaltes, Christian St. Hubertus Sodingen-Börnig 333,0Schützenklasse Ringe
13 Striebeck, Maik BSV Herbede 283,0Schützenklasse Ringe

Einzelwertung Luftpistole Offene Klasse
1 Moschke, Lutz SV Scharnhorst 360,0Senioren A männl. Ringe
2 Bayerwaltes, Christian BSV Holthausen 1857 e.V. 357,0Schützenklasse Ringe
3 Werner, Andreas BSV Holthausen 1857 e.V. 353,0Schützenklasse Ringe
4 Albers, Peter SSV Dortmund-Großbarop 345,0Altersklasse Ringe
5 Micke, Simone BSV Herbede 340,0Damenklasse Ringe
6 Atzert, Markus St. Hubertus Sodingen-Börnig 336,0Schützenklasse Ringe
7 Koops, Gerd SC-Bodelschwingh 336,0Schützenklasse Ringe
8 Zwingmann, Peter BSV Herbede 335,0Senioren A männl. Ringe
9 Weiring, Jan BSV Holthausen 1857 e.V. 334,0Schützenklasse Ringe

10 Heiker, Werner SV Scharnhorst 332,0Senioren A männl. Ringe
11 Stamenitis, Stammi SV Scharnhorst 332,0Schützenklasse Ringe
12 Rindhage, Ulli SV Scharnhorst 331,0Senioren A männl. Ringe
13 Oerkermann, Marion Bayer SV Wuppertal 329,0Senioren A weibl. Ringe
14 Bublitz, Sven St. Hubertus Sodingen-Börnig 327,0Schützenklasse Ringe
15 Barann, Raphael BSV Herbede 324,0Schützenklasse Ringe
16 Bublitz, Werner BSV Freischütz Hiltrop 323,0Senioren A männl. Ringe
17 Zito, Michele DJK BW Herne-Baukau 311,0Altersklasse Ringe
18 Voges, Hendrik St. Hubertus Sodingen-Börnig 311,0Schützenklasse Ringe
19 Mackowiak, Jens DJK BW Herne-Baukau 310,0Schützenklasse Ringe
20 Hobler, Martin BSV Freischütz Hiltrop 297,0Schützenklasse Ringe
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1. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
2013

Vereins-, Mannschaftswertungen

Mannschaftswertung Luftgewehr-Auflage Altersklasse

1 Oberdahlhausen I 880,0
Wasserlos, Gabriele 299,0 Ringe
Wasserlos, Rainer 298,0 Ringe
Markus, Silke 283,0 Ringe

2 Hubertus I 871,0
Rabsahl, Karola 294,0 Ringe
Fründt, Regina 292,0 Ringe
Rabsahl, Uwe 285,0 Ringe

3 Großbarop II 870,0
Albers, Daniela 296,0 Ringe
Siegl, Rainer 291,0 Ringe
Siegl, Barbara 283,0 Ringe

4 Holthausen II 856,0
Thiel, Dieter 287,0 Ringe
Thiel, Monika 286,0 Ringe
Stahlschmidt, Ute 283,0 Ringe

5 Hubertus II 835,0
Kaßubeck, Elke 282,0 Ringe
Keller, Ludwig 278,0 Ringe
Szpoper, Detlef 275,0 Ringe
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1. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
2013

Einzelauswertungen

Einzelwertung Luftgewehr-Auflage Altersklasse Herren
1 Zito, Michele DJK BW Herne-Baukau 298,0Altersklasse Ringe
2 Wasserlos, Rainer Blau Weis 05 Oberdahlhausen 298,0Altersklasse Ringe
3 Siegl, Rainer SSV Dortmund-Großbarop 291,0Altersklasse Ringe
4 Heim, Norbert BSV Herbede 291,0Altersklasse Ringe
5 Labinski, Roland DJK BW Herne-Baukau 289,0Altersklasse Ringe
6 Thiel, Dieter BSV Holthausen 1857 e.V. 287,0Altersklasse Ringe
7 Weber, Harald BSV Bochum-Gerthe 1899 e.V 286,0Altersklasse Ringe
8 Rabsahl, Uwe St. Hubertus Sodingen-Börnig 285,0Altersklasse Ringe
9 Siegl, Barbara SSV Dortmund-Großbarop 283,0Altersklasse Ringe

10 Keller, Ludwig St. Hubertus Sodingen-Börnig 278,0Altersklasse Ringe
11 Szpoper, Detlef St. Hubertus Sodingen-Börnig 275,0Altersklasse Ringe
12 Kurenbach, Michael BSV Bochum-Gerthe 1899 e.V 268,0Altersklasse Ringe

Einzelwertung Luftgewehr-Auflage Altersklasse Damen
1 Wasserlos, Gabriele Blau Weis 05 Oberdahlhausen 299,0Damen Altersklasse Ringe
2 Hohm, Claudia Sportschützen Hiltrup 297,0Damen Altersklasse Ringe
3 Albers, Daniela SSV Dortmund-Großbarop 296,0Damen Altersklasse Ringe
4 Rabsahl, Karola St. Hubertus Sodingen-Börnig 294,0Damen Altersklasse Ringe
5 Stute, Hiltrud BSV Herbede 294,0Damen Altersklasse Ringe
6 Fründt, Regina St. Hubertus Sodingen-Börnig 292,0Damen Altersklasse Ringe
7 Thiel, Monika BSV Holthausen 1857 e.V. 286,0Damen Altersklasse Ringe
8 Markus, Silke Blau Weis 05 Oberdahlhausen 283,0Damen Altersklasse Ringe
9 Stahlschmidt, Ute BSV Holthausen 1857 e.V. 283,0Damen Altersklasse Ringe

10 Kaßubeck, Elke St. Hubertus Sodingen-Börnig 282,0Damen Altersklasse Ringe
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1. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
2013

Vereins-, Mannschaftswertungen

Mannschaftswertung Luftgewehr-Auflage Senioren

1 Hiltrop IV 883,0
Grunenberg, Herbert 300,0 Ringe
Bublitz, Martina 292,0 Ringe
Grunenberg, Gisela 291,0 Ringe

2 Hiltrup I 878,0
Opolka, Alfred 293,0 Ringe
Hohm, Heinz 293,0 Ringe
Jansen, Erich 292,0 Ringe

3 SK Herne I 874,0
Möldermann, Norbert 299,0 Ringe
Hoffmann, Ursula 295,0 Ringe
Möldermann, Helga 280,0 Ringe

4 Baukau I 872,0
Montag, Peter 295,0 Ringe
Montag, Rosemarie 291,0 Ringe
Gönder, Manfred 286,0 Ringe

5 Herbede I 866,0
Schlösser, Günter 292,0 Ringe
Bröckelmann, Manfred 290,0 Ringe
Mantei, Willi 284,0 Ringe

6 Kyffhäuser I 859,0
Remiorz, Dirk 291,0 Ringe
Trapmann, Friedhelm 285,0 Ringe
Radomski, Gerhard 283,0 Ringe

7 Vorhaller I 858,0
Schneider, Christel 288,0 Ringe
Schneider, Helmut 286,0 Ringe
Hansen, Marlene 284,0 Ringe

8 Vorhaller II 843,0
Isken, Günter 285,0 Ringe
Friederici, Gabriele 282,0 Ringe
Friederici, Josef 276,0 Ringe

9 Gerthe I 812,0
Schoppmeier, Rolf 287,0 Ringe
Dzwigoll, Hans 268,0 Ringe
Ascherfeld, Hanspeter 257,0 Ringe

Mannschaftswertung Luftpistole-Auflage Senioren

1 Scharnhorst II 816,0
Moschke, Lutz 286,0 Ringe
Rindhage, Ulla 271,0 Ringe
Moschke, Jutta 259,0 Ringe
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1. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
2013

Einzelauswertungen

Einzelwertung Luftgewehr-Auflage Senioren A
1 Tannheuser, Peter Blau Weis 05 Oberdahlhausen 298,0Senioren A männl. Ringe
2 Stentrup, Josef SG Overberge 297,0Senioren A männl. Ringe
3 Montag, Peter DJK BW Herne-Baukau 295,0Senioren A männl. Ringe
4 Jesewski, Siggi BSG Marl-Sinsen 295,0Senioren A männl. Ringe
5 Hohm, Heinz Sportschützen Hiltrup 293,0Senioren A männl. Ringe
6 Jansen, Erich Sportschützen Hiltrup 292,0Senioren A männl. Ringe
7 Schlösser, Günter BSV Herbede 292,0Senioren A männl. Ringe
8 Bublitz, Martina BSV Freischütz Hiltrop 292,0Senioren A weibl. Ringe
9 Remiorz, Dirk Kyffhäuser BO-Werne 291,0Senioren A männl. Ringe

10 Montag, Rosemarie DJK BW Herne-Baukau 291,0Senioren A weibl. Ringe
11 Bröckelmann, Manfred BSV Herbede 290,0Senioren A männl. Ringe
12 Gönder, Manfred DJK BW Herne-Baukau 286,0Senioren A männl. Ringe
13 Oerkermann, Marion Bayer SV Wuppertal 284,0Senioren A weibl. Ringe
14 Mantei, Willi BSV Herbede 284,0Senioren A männl. Ringe
15 Löpke, Jürgen BSV Herbede 283,0Senioren A männl. Ringe
16 Friederici, Gabriele Vorhaller SV 282,0Senioren A weibl. Ringe
17 Möldermann, Helga Schützenkreis Herne 280,0Senioren A männl. Ringe
18 Friederici, Josef Vorhaller SV 276,0Senioren A männl. Ringe
19 Dzwigoll, Hans BSV Bochum-Gerthe 1899 e.V 268,0Senioren A männl. Ringe
20 Ascherfeld, Hanspeter BSV Bochum-Gerthe 1899 e.V 257,0Senioren A männl. Ringe

Einzelwertung Luftgewehr-Auflage Senioren B
1 Grunenberg, Herbert BSV Freischütz Hiltrop 300,0Senioren B männl. Ringe
2 Möldermann, Norbert Schützenkreis Herne 299,0Senioren B männl. Ringe
3 Hoffmann, Ursula Schützenkreis Herne 295,0Senioren B weibl. Ringe
4 Schuldner, Wolfgang Blau Weis 05 Oberdahlhausen 293,0Senioren B männl. Ringe
5 Grunenberg, Gisela BSV Freischütz Hiltrop 291,0Senioren B weibl. Ringe
6 Schneider, Christel Vorhaller SV 288,0Senioren B weibl. Ringe
7 Schoppmeier, Rolf BSV Bochum-Gerthe 1899 e.V 287,0Senioren B männl. Ringe
8 Schneider, Helmut Vorhaller SV 286,0Senioren B männl. Ringe
9 Isken, Günter Vorhaller SV 285,0Senioren B männl. Ringe

10 Hansen, Marlene Vorhaller SV 284,0Senioren B weibl. Ringe

Einzelwertung Luftgewehr-Auflage Senioren C
1 Becker, Horst SG Overberge 297,0Senioren C männl. Ringe
2 Drath, Horst Günter N. Dortmunder Schützenbund 294,0Senioren C männl. Ringe
3 Opolka, Alfred Sportschützen Hiltrup 293,0Senioren C männl. Ringe
4 Trapmann, Friedhelm Kyffhäuser BO-Werne 285,0Senioren C männl. Ringe
5 Radomski, Gerhard Kyffhäuser BO-Werne 283,0Senioren C männl. Ringe
6 Seidel, Heinz St. Hubertus Sodingen-Börnig 279,0Senioren C männl. Ringe
7 Wilke, Manfred Vorhaller SV 278,0Senioren C männl. Ringe
8 Kratzke, Rudolf BSV Herbede 276,0Senioren C männl. Ringe
9 Korte, Theo BSG Marl-Sinsen 251,0Senioren C männl. Ringe

Einzelwertung Luftpistole-Auflage Senioren
1 Moschke, Lutz SV Scharnhorst 286,0Senioren A männl. Ringe
2 Oerkermann, Marion Bayer SV Wuppertal 281,0Senioren A weibl. Ringe
3 Rindhage, Ulla SV Scharnhorst 271,0Senioren A männl. Ringe
4 Rischer, Heinz Kyffhäuser BO-Werne 265,0Senioren C männl. Ringe
5 Moschke, Jutta SV Scharnhorst 259,0Senioren A weibl. Ringe
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1. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
2013

Vereins-, Mannschaftswertungen

Mannschaftswertung Luftgewehr-Auflage Spaßklasse

1 Marl-Sinsen I 847,0
Sauer, Tanja 296,0 Ringe
Ströder, Heike 294,0 Ringe
Korte-Sauer, Ria 257,0 Ringe

2 Gerthe II 791,0
Klatt, Jörg 281,0 Ringe
Brögelmann, Thorben 256,0 Ringe
Mendrina, Stefan 254,0 Ringe

3 Hubertus VII 775,0
Grunenberg, Stefanie 298,0 Ringe
Voges, Hendrik 268,0 Ringe
Petersohn, Nils 209,0 Ringe
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1. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
2013

Einzelauswertungen

Einzelwertung Luftgewehr-Auflage Spaßklasse
1 Grunenberg, Stefanie St. Hubertus Sodingen-Börnig 298,0Damenklasse Ringe
2 Sauer, Tanja BSG Marl-Sinsen 296,0Damenklasse Ringe
3 Ströder, Heike BSG Marl-Sinsen 294,0Damenklasse Ringe
4 Klatt, Jörg BSV Bochum-Gerthe 1899 e.V 281,0Schützenklasse Ringe
5 Voges, Hendrik St. Hubertus Sodingen-Börnig 268,0Schützenklasse Ringe
6 Korte-Sauer, Ria BSG Marl-Sinsen 257,0Damenklasse Ringe
7 Brögelmann, Thorben BSV Bochum-Gerthe 1899 e.V 256,0Jugend männl. Ringe
8 Mendrina, Stefan BSV Bochum-Gerthe 1899 e.V 254,0Schützenklasse Ringe
9 Petersohn, Nils St. Hubertus Sodingen-Börnig 209,0Schützenklasse Ringe
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1. Günter-Mohrenz-Gedächtnispokal
2013

Einzelauswertungen

Bestenschießen
1 Albers, Daniela SSV Dortmund-Großbarop 1,0Damen Altersklasse Teiler
2 Grunenberg, Herbert BSV Freischütz Hiltrop 16,9Senioren B männl. Teiler
3 Szpoper, Detlef St. Hubertus Sodingen-Börnig 17,0Altersklasse Teiler
4 Montag, Peter DJK BW Herne-Baukau 37,4Senioren A männl. Teiler
5 Becker, Horst SG Overberge 38,0Senioren C männl. Teiler
6 Stentrup, Josef SG Overberge 39,2Senioren A männl. Teiler
7 Tannheuser, Peter Blau Weis 05 Oberdahlhausen 47,0Senioren A männl. Teiler
8 Möldermann, Norbert Schützenkreis Herne 49,6Senioren B männl. Teiler
9 Zito, Michele DJK BW Herne-Baukau 55,9Altersklasse Teiler

10 Grunenberg, Gisela BSV Freischütz Hiltrop 62,0Senioren B weibl. Teiler
11 Rabsahl, Uwe St. Hubertus Sodingen-Börnig 68,5Altersklasse Teiler
12 Grunenberg, Stefanie St. Hubertus Sodingen-Börnig 69,7Damenklasse Teiler
13 Mantei, Willi BSV Herbede 71,0Senioren A männl. Teiler
14 Bröckelmann, Manfred BSV Herbede 72,8Senioren A männl. Teiler
15 Wasserlos, Rainer Blau Weis 05 Oberdahlhausen 74,0Altersklasse Teiler
16 Oerkermann, Marion Bayer SV Wuppertal 77,8Senioren A weibl. Teiler
17 Schneider, Helmut Vorhaller SV 78,0Senioren B männl. Teiler
18 Thiel, Dieter BSV Holthausen 1857 e.V. 81,2Altersklasse Teiler
19 Schlösser, Günter BSV Herbede 83,5Senioren A männl. Teiler
20 Voges, Hendrik St. Hubertus Sodingen-Börnig 84,2Schützenklasse Teiler
21 Sauer, Tanja BSG Marl-Sinsen 93,9Damenklasse Teiler
22 Fründt, Carina St. Hubertus Sodingen-Börnig 98,8Jugend weibl. Teiler
23 Rabsahl, Karola St. Hubertus Sodingen-Börnig 103,8Damen Altersklasse Teiler
24 Fründt, Regina St. Hubertus Sodingen-Börnig 122,5Damen Altersklasse Teiler
25 Stute, Hiltrud BSV Herbede 128,2Damen Altersklasse Teiler
26 Weiring, Jan St. Hubertus Sodingen-Börnig 133,3Schützenklasse Teiler
27 Stahlschmidt, Ute BSV Holthausen 1857 e.V. 151,7Damen Altersklasse Teiler
28 Rabsahl, Daniela St. Hubertus Sodingen-Börnig 155,2Damenklasse Teiler
29 Jesewski, Siggi BSG Marl-Sinsen 165,7Senioren A männl. Teiler
30 Keller, Ludwig St. Hubertus Sodingen-Börnig 166,0Altersklasse Teiler
31 Schneider, Katharina Vorhaller SV 170,8Damenklasse Teiler
32 Brögelmann, Nils St. Hubertus Sodingen-Börnig 172,0Schützenklasse Teiler
33 Isken, Günter Vorhaller SV 389,0Senioren B männl. Teiler
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